
令和２年８月７日  

 保護者の皆様へ 

武豊町立富貴小学校     

                        校   長 杉江  桂  

                                               ＰＴＡ会長 棟田 賢児  

運動会のご案内（一次案内） 

  盛夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃は，本校の教育活動にご支援とご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。 

  さて，コロナウイルス感染症が心配される中ですが，感染症対策を講じながら，ふきっ子
の学校生活に潤いをもたせるため，本年度は，下記の通り内容を変更し，運動会を開催する

こととします。ご多用のこととは存じますが，ぜひご参観いただきますようご案内いします。 

記 

１  期日 
令和２年１０月１４日（水）  

予備日   １６日（金） ※ 両日できない場合は，２０日（火）とします。 

２ 日程 
 ８時５０分～ 総合開会式・応援合戦（全学年）  

 ９時１５分～ 中学年の部 

１０時５５分～ 低学年の部 

１２時３５分～ 給食 

１３時４０分～ 高学年の部 ※ 閉会式は，低・中・高ごとに行う予定です。 

３ 会場 
運動場 

４ 実施にあたって 
 (1) 低・中・高の三部制とし，児童・保護者の密を避けるようにします。 
 (2) 授業時間の確保に努め，平日開催とし，代休日を設けません。 

そのため，運動会以外の時間は，通常の授業を実施します。 
 なお，保護者の皆様には，この機会をとらえ，お子様のより多くの様子を見ていただ 
くことができるように，終日，学校公開をします。必要に応じて，ご自由にご参観いた 
だければ幸いです。 

５ その他 
 (1) 実施の可否及び開始時刻の変更などについての連絡は，メール配信にて行います。 

(2) 詳しい日程は，後日プログラムとともにご案内します。 

  (3) 児童は，通学団で登校し，学級・学年で下校します。 

  (4) 駐車場は，プール東側しかありません。お車でのご来校は，できる限りご遠慮いただ
きますようご協力をお願いします。 

  (5) 正門横・体育館横・南部子育て支援センター駐車場は，職員・ＰＴＡ役員の駐車場に
なっていますので，保護者の皆様は，終日駐車できません。 

  (6) 路上駐車は絶対にしないでください。 

(7) 校地内は，全面禁煙です。 

 (8) トイレの使用は，原則プール横・体育館をご使用ください。 

 (9) 保護者席について，前日の場所取りは行いません。保護者観覧席を設けますが，シー
トのみにしてください。 

(10) この件に関するお問合せは，下記担当までお願いします。 
（連絡先：教頭 電話７２－０２７２）  


